
浙江省永康经济开发区长城村域卫生保洁项目，根据

有关规定向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、项目招标范围：长城村域范围内牛皮癣清理及生

活垃圾进行分类、清扫、清运等卫生保洁。

二、项目预算：88万元/年

三、投标人资格要求：有资质的保洁服务公司，近三年

内（报名截止往前三年）在本市各镇或街区承接过年度合

同不少于 40 万元的保洁项目并且履行合同已满一年（以

合同原件为准）。

四、报名时间：2018年4月9日-2018年4月12日

五、报名地点：经济开发区长城村村委会办公楼

六、联系电话：15058549990 795774

七、报名时提供资料：企业介绍信和被介绍人的有效

身份证明；营业执照副本。

浙江省永康经济开发区长城村村委会

2018年4月7日

招标公告
永康市象珠镇山西村街角小品及村

委会办公楼内舞台、公厕建设工程招标，

要求施工单位具备土建三级以上资质。

报名时间：2018 年 4 月 9 日-12 日

17时止

联系电话：13605892996 699296

15888918016 747605

永康市象珠镇山西村村委会
2018年4月8日

招标公告

永康市总部中心营业用房招租，面
积为 570㎡，有意者带营业执照或身份
证复印件报名。

报名地址：永康市总部中心金典大
厦二楼物业管理科

报名时间：2018年4月9日-13日
联系电话：83991302 应先生

13758995545 625545
永康市总部中心开发建设有限公司

2018年4月8日

招租公告
经市政府批准，现将总部中心四

期办公楼入驻候选企业进行公示，名

单如下：

公 示 时 间 ：2018 年 4 月 9 日 至

2018年4月11日

公示举报电话：83996888

永康市总部中心办公室
2018年4月9日

候选企业名称
浙江创烁电子科技有限公司
浙江艾多儿进出口有限公司
永康市宁成电子商务有限公司

法定代表人
徐新涛
李 莉
郑益勋

永康总部中心四期办公楼
入驻候选企业公示

永康经济开发区陈路塘村 1#厂房
工程，项目预算为 900 万元，现对该项
目施工监理进行公开招标，请具有综合
资质或房屋建筑工程丙级监理及以上
资质等级的独立法人携带相关资料前
来报名。

报名时间：2018 年 4 月 10 日至 4 月
13日

报名地点：永康市金城路1053号二楼
联系电话：0579－87131823

永康经济开发区陈路塘村股份经济合作社
2018年4月9日

招标公告

四联房产连锁品牌，更值得信赖

买卖房找四联房产
★8家连锁门店,数十人为您服务
★交易资金银行介入监管，更安全

★可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低
★套房\别墅\店面\厂房等数千套房出售

华丰店:华丰东路 27 号（普兰德洗衣店旁）87181591
南苑店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103520
首府店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119095
溪心店:溪心路 385 号（丽州一品对面）87118818
公 园 店 ：公 园 里 8 幢 7 号（阿 庆 嫂 边）87119526
城东店:城东路 567 号（盛武肥牛对面）87118998
城 南 店: 城 南 路 128 号（丽 州 中 学 旁）87115608
金胜店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016

雷博人力金华分公司现招聘以下
人员：

文员：大专以上文化程度，30 周岁
以下，文秘专业优先。

电气作业人员：男，大专以上文化
程度，30周岁以下，电气专业优先。

录用后派往永康市光明送变电工
程有限公司工作，统一培训上岗。

电话：15268682027 王小姐

诚 聘
● 白 垤 里 嘉 园 二 区 ，建 筑 面 积 ：

1313.85平方米。
● 城 东 路 商 业 用 房 ，建 筑 面 积 ：

885.35平方米。
●位于永康市花街镇黄园村紧邻

330 国道，占地面积：39041 平方米，地
上建筑面积：14431.01 平方米，交通便
利，基础设施完善。

联系电话：13967938986
18258931502

房屋转让
金华慧博人力资源开发有限公司

招聘派遣永康邮政分公司邮政营业员

数名，要求大专以上文化，35岁以下。

招投递员数名，要求有摩托车、汽

车驾驶证，永康本地45周岁以下的男士

优先。

联系电话：87128680

13566912273

招 聘

讣 告
原我局退休干部、志愿军战士王妙法同志，因病医治无效于 2018 年

4 月 3 日 23 时在永康市第一人民医院不幸辞世，享年 84 岁。谨择定于

2018 年 4 月 11 日（星期三）上午 7 时 30 分在永康市殡仪馆举行遗体告别

仪式，遵其生前遗愿，丧事从简。

谨此讣告

永康市杨溪水库灌溉工程管理局

2018 年 4 月 8 日

停电预告
序号

1

2

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年4月8日

停电日期

4月18日

4月18日

停电时间

9:00-17:00
（雨天顺延）

9:00-17:00
（雨天顺延）

停电线路

阳龙 K429 线 19#杆石
柱建筑材料厂支线

白杨 K770 线大塘王

2#变支线

停电范围

石 柱 建 筑 材 料 厂 ，

石柱电器厂。

大塘王村2#变。

停电原因

线路改造

线路改造

永康市芝英镇三镇联建污水主管网二期工程 1～3 标及施工监理，根据相关
法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：1标、2标：60cm统渣垫层+30cm5%水泥稳定碎石基层+沥青
下封层+8cm（AC-25C型粗粒式沥青混凝土）+4cm（AC-13C型SBS改性沥青
混凝土；新建排水管道、人行道、检查井等工程。3 标：主要分排水管道及泵房两
部分。新建污水管网，原路面修复；新建检查井等工程。

二、工程地点：永康市芝英镇
三、工程预算：1标：约754万元，2标：约1124万元，3标：约767万元。
四、资质要求：
施工标：具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，项目经理具备贰级

及以上市政公用工程注册建造师资格。
监理标：具有综合资质或市政公用工程乙级及以上监理资质等级；拟派总监

理工程师要求具有市政专业全国注册总监理工程师资格。
五、报名时间：2018年4月12日至4月13日16时止。
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司（永康市丽州南路 58

号四楼）
七、联系电话：0579-89262188、13605897656（黄先生）
八、施工企业报名时需携带材料（各标段分别报名）：介绍信、营业执照、资质

证书、安全生产许可证、项目经理资格证书、总监理工程师注册证书、企业诚信信
息录入证明复印件并加盖公章（提供原件审查）。

永康市芝英镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2018年4月8日

招标公告

2018年4月9日 星期一

广告热线：87138766 8711653306 广而告之 房源信息
长城厂房转让

8152 占地 9000㎡，建筑

10000㎡，价格面议；另总

部写字楼1200㎡急转，中

介勿扰13758972800

厂房出租
8187 花街 330 国道 1-5

层面积 2260㎡，有货梯

王13506598501，698501

房屋转让
8189 金胜路整幢房屋转

让15857980588，530588

飞凤路套房出租
8374，117 号三楼，200㎡
13566914735，564735

二楼厂房出租
8376，600㎡13735709757

花川厂房出租
8383，2000 ㎡ ，独 门 独

户。电话：13017950630

锦绣江南套房转让
8386，140㎡18257993726

溪中路幢房转让
8386，377㎡13626799270

星月湾套房转让
8386，388㎡15058536471

城市花园套房转让
8386，139㎡13588617665

香格里拉套房急转
8387，130㎡13858939516

城西标准厂房出租
西 塔 一 路 二 楼 2500 ㎡
13858902796，672796

厂房出租
8416 古山大江畈工业区

700㎡厂房出租。朱先生

13967925689，619689

幢房转让
8418 象 珠 三 村 有 幢 房

转 让 ，有 意 者 请 联 系 ：

15988573458，633458

厂房出租
8439 世雅工业区厂房三

楼 500㎡出租，有货梯。

电话：13065921772

房屋转让
8447 江南城南路复合式

套房转让；丽州北路幢房

转让。13655791885

厂房出租
8459 新四方集团正大门

对 面 ，占 地 10000 平 方

米，建筑面积 20000 多平

方米，有两个大门，可分

租。13967935997

古山幢房转让
8460供电公司隔壁三间四

层15258982011，757784

厂房转让
8465 象珠厂房转让，可

分割。13306796590

白马郡套房转让
8468 香樟公园旁，价优。

13967936267，508267

场地转让或出租
8493 武 义 东 南 园 区 有

2000 多平方米场地转让

或出租。13905895364，

15355381969

武义新厂房出租
武 义 白 洋 渡 工 业 区

4200㎡三层新厂房出租

（单 层 1400㎡）交 通 便

利 ，水 电 齐 全 。 联 系 电

话：13819930002

厂房出租
8494 古山工业区二期有

厂 房 3300㎡，可 分 租 。

552589，558667

声 明
8518 永 康 市 东 城 街 道

新 竹 村 遗 失 金 华 市 农

村 集 体 经 济 组 织 统 一

收 据 发 票 6 张 ，票 号 ：
0001007480，0001007481，

0001007482，0001007483，

0001007484,0001007490，

声明作废。

声 明
8520 永 康 市 白 牡 丹 休

闲 健 身 沙 龙 遗 失 中 国

工 商 银 行 核 发 的 机 构

信 用 代 码 证 ，证 号 ：

G9933078400268220R，

声明作废。

声 明
8529 马幼泉遗失工程师

证书，证号：031840，声

明作废。


